quae pars Venetiae. G. 3: 475. fluvius Histriae inter Aquilejam & Tergestum, novem, ut alii, septem ostiis in mare prorumpit: unde mare dictum incolis. AE. 1: 249  
**Timens**, & *timidus*, quid differant. E. 6: 20  
**Timentes** pallefcunt, quia exsangues fiunt. AE. 2: 212  
**Timidi**, timentes. E. 6: 77  
**Timidum caput**, cui coluber timet. G. 3: 422  
**Timidus**, & *timens*, quid differant. E. 6: 20  
**Timor**, naturalis pueris. ibid.  
**Timor**, de futuro; *odium*, de praesenti. AE. 1: 23  
**Timor**, pro frigore; & contra. AE. 1: 96. gelat sanguinem. 3: 10  
**Timorem** singula animalia per signa quaedam indicant, homines oculis; lupi, canes, cauda; aves, pinnis. AE. 5: 505  
**Timorpha**, poena, ἀπὸ τῆς τιμῆς, quod est pretium, quod & pro poena ponitur. AE. 12: 352  
**Timoris** oblitio comes. AE. 2: 713  
**TINGERE** oceano, mergere. AE. 1: 749. 7: 811  
**Tinguit jugulum**, non inficit, sed demersit in jugulum; alibi imbuat, durat. AE. 12: 358  
**Tinus**, laurus sylvestris caerulea bacca. G. 4: 112. fructum nullum fert, sed semina multa facit. 141  
**TIPHYS**, Argonautarum gubernator, pro quoquecumq;, & ejus fabula. E. 4: 34  
**Tirones** pictas parmas non gestabant. AE. 9: 548. 11: 711  
**Tironibus** primo anno euntibus ad militiam dabantur custodes. AE. 5: 546  
**Tiryntia**, civitas vicina Argis, ubi nutritus Hercules, qui inde Tiryntius. AE. 7: 662. 8: 228  
**TIS**, & *tis*, nominativi singulares antiqui ex Graeco. AE. 2: 595  
**Tisbes** & Pirami fabula. E. 6: 22  
**Tisic phru**, mortis ultio; & inde dicta *Tisiphone*. G. 4: 454  
**Tisiphone**, Alecto, & Megaeta, Plutonis filiae. AE. 1: 86  
**Tisiphone**, Furiarum maxima. AE. 3: 252. dicta quasi *Tisic phru*, mortis ultio. G. 4: 454. ultrix Dea, a *tisic ultio*, & *phru funis*, mors. AE. 4: 609  
**Tisiphone** pallida, pro effectu Furiae, furialis ardor, scilicet, infania. AE. 10: 761  
**Titan**, pro Sole; quia unus de Titanibus, Hyperionis filius, contra Jovem non fecit. AE. 4: 119  
**Titanes**, Dii, ex Terra progeniti. AE. 6: 565. dicti ἀπὸ τῆς τίσιος, ab ultione. 6: 580. victi a Jove. E. 8: 12  
**Titanes** a Terra producti contra Saturnum; Gigantes contra Jovem. AE. 6: 580  
**Titania** astra, aut stellae, vel Sol. AE. 6: 725  
**Titanibus** auxilio fuisse dicitur Atlas. AE. 4: 247  
**Titania** & Asteriae filia, Hecate. AE. 4: 511  
**Tithonia** conjux, Aurora, conjux Tithoni. AE. 8: 384  
**Tithonus**, Trojanus. AE. 2: 241  
**Tithonus**, pro Sole, id est, Titane: pro-  
 prie enim *Tithonus*, frater Laomedontis, dilectus & raptus ab Aurora. G. 1: 447. 3: 48  
**Tithonus**, Laomedontis frater, amatus & raptus ab Aurora, Memnonem filium Trojanis misit auxilio. AE. 1: 493. Aurorae maritus, longa senectia convexus in cicadam. G. 1: 447. 3: 328. AE. 4: 585  
**Titinus** in Scutina. AE. 11: 457  
**Titubata vestigia**, participium sine verbo. AE. 5: 332  
**Titus Tatius**, rex Sabinorum, foedus percussit cum Romulo. AE. 7: 709. 12: 198. Romulo in urbem & regnum receptus. 5: 560  
**Tityrus**, pro vilissimo rustico. E. 8: 55  
**Tityri** sub persona, Virgilius: nomen primae eclogae. E. 1: 1  
**Tityrus**, Deum contemptor. AE. 4: 696. tam magnus fingitur, quia pro libidine ponitur, quae in jecore est, & iare se extendit. 6: 596. Terrae filius, vel alumnus, Latonam persequens ab Apolline sagittis confusus. 6: 595  
**TMSIS**, & quae figura: in compositis tolerabilis, sed simplicibus vitiosa. G. 3: 381. 4: 166. AE. 1: 416. 614. 7: 24. 104. 9. 288. 339. in qua prior compositi pars in praecedente, altera in sequente versu. 6: 528  
**TMOLUS**, mons Ciliciae & Lydiae, crocum ferens. G. 1: 96. & vinum crocei odoris. ibid. vitibus confusus, unde *Tmolium vinum*. G. 2: 98  
**Tmoliticum** vinum, crocei odoris. o. 1: 56  
**TOGA** Jovis simulacrum in Lydia vestitum. AE. 21: 781  
**Toga** apud Romanos & senus omnis & conditio utebatur. AE. 1: 286  
**Toga**, pro parte. AE. 1: 5  
**Toga virilis**, cur in Capitolio sumpta. E. 4: 50.  
**TOLLERE** certamina, finire, removere. AE. 12: 99  
**Tollere se** ad auras, Augurum verbum. AE. 2: 699  
**Tollere** spe avos, erigere generis antiquitatem. AE. 6: 877  
**Tollite** cuncta, id est, differte, aut celerius terminate. AE. 8: 499  
**Tolamium**, Lartem, sive Tuicorum regem occidit, & spolia optima de eo reportavit, Cossus. AE. 6: 842  
**TONARE** ore, clara voce & cum fiducia invocare. AE. 4: 510  
**Tondere**, fecare. G. 1: 290  
**Tonitru sereno coelo**, augurii est; coelo nubilo, tantum caussa. AE. 7: 141  
**Tonitru dirimebantur** auspicia. AE. 4: 161. nec non confarreationes. 4: 339. 374  
**Tonitru**, neutr. gen. & *tonitrus* masculini. AE. 5: 694  
**Tonitrua** de parte serena, optima auspicia faciunt. AE. 9: 630  
**Tonitrua** semper adhaerent coelestibus ignibus. AE. 5: 529  
**Tonitrua** voce imitabantur in Ceteris Hecates. AE. 4: 510  
**Tonitrua laeva**, felicia; quia partes, nobis laevae, coeli dextrae. AE. 2: 693  
 Ton-

# INDEX IN SERVIUM,

- Tonsa coma**, composita; *comae* enim, capilli non caesi. AE. 5: 556
- Tonsa novalis**, agri messi. G. 1: 71
- Tonsa oliva**, compta, minutis frondibus. AE. 5: 774
- Tonsae olivae corona**, minutis foliis composita. G. 3: 20
- Tonsae, remi**, a decutiendis fluctibus; sicut *tonsores*, a tendendis & decutiendis capillis. AE. 7: 28
- Tonsis vallibus**, non sylvestris. G. 4: 277
- Tonsis villis**, minutis, compositis. AE. 1: 705
- Tonlores, dicti a tendendis & decutiendis capillis**; sicut *tonsores*, remi, a decutiendis fluctibus. AE. 7: 28
- Tonsura ab Hectore** nomen accepit, quod is crinibus maxime decorus. AE. 2: 277
- TOPHUS scaber**, lapis asperissimus; unde & scabies dicitur. G. 2: 214
- Topothesia**, loci ex poetica licentia ficti descriptio. AE. 1: 163
- TORALE**, rectum est; *toral*, apocope. AE. 1: 705
- Toris luxuriant pedus, torosum, & emiens pulpis**. G. 3: 81
- Torquatus**, nomen adeptus a *torque*, quem Gallo superato ad pontem Amicenis detraxerat. AE. 6: 825
- Torquatus filium victorem**, quod contra mandatum pugnat, sustinuit necavit. ibid.
- Torquens tegumen, sustinens**. AE. 7: 666
- Torquere spumas, remorum agitatione & contorsione spumas excitare**. AE. 4: 583
- Torquere, jacere, immittere, regere, frenare, desistere, sustinere**. AE. 1: 112. 4: 269. portare. 4: 482. trahere, volvere. 6: 551. vettere. G. 1: 174. in usu quando vis exprimens. AE. 8: 429
- Torquere fulmina, pro intorquere, vel gubernare**. AE. 4: 208
- Torques cuncta, freno regis; alibi, sustines**. AE. 12: 180
- Torquet, legit**. AE. 1: 160
- Torquet axem humero, sustinet**. AE. 6: 798
- Torquet sidera, sustinet**. AE. 9: 93
- Torrentis, fluvijs, qui aestate siccantur**; Gr. *χρησπιππος*. AE. 2: 305. ad tempus crescens. 10: 363
- Torrentis aquae, pro absoluto torrentis**. AE. 10: 603
- Torrentes pice ripae, ardentis**. AE. 9: 105
- Torrentia flumina, quae aucta riparum munimina spernunt**. E. 7: 52
- Torrere fruges, pro siccare, ut facilius molantur, ut faciendum in farre, milio, panico**. G. 1: 267
- Torrida, calore sicca**. E. 7: 48
- Torris, nunc in usu, non autem torrens, hujus torri, ut apud Antiquos**. AE. 12: 298
- Torti orbes, obliquae, implicitae viae**. AE. 12: 481
- Tortus, i. e. girois**. AE. 5: 276
- Torus, ab herbis tortis dicitur**. AE. 2: 2. 5: 388. quod Veteres super herbam tortam sederent, vel accumberent. 1: 712
- Torvum, pro torve**. AE. 7: 399
- Torvus, fortis, asper, terribilis**. AE. 10: 170. G. 3: 51
- TOT**, pro multa. AE. 7: 228
- Totica, pro